
令和７年１０月８日 

 

報道各社 御中 

 

岩見沢市議会 

 議 長  峯   泰 教 

岩見沢市議会広報広聴委員会 

 委員長  坂 井 秋 子 

岩見沢市議会議員定数等検討委員会 

委員長  平 野 義 文 

 

岩見沢市議会 

「市民との意見交換会」の開催について 

 

謹啓 清秋の候 報道各社の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し

上げます。また、平素より岩見沢市議会に対し深いご理解を賜り心より感謝申し上げます。 

 当市議会では、市民に信頼される議会、市民に見える議会を目指して活動をしており、こ

の度、市議会主催「市民との意見交換会」を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上

げます。 

本会では、議員定数等検討委員会で検討される課題「議員定数、議員報酬、議員の成り手

不足解消」をテーマとし、市民の皆様の多様な意見をいただき、より市民に開かれた議会に

向けた糧とする所存です。 

 報道各社の皆様におかれましては、趣旨をご理解の上、格別のご高配賜りますようお願い

申し上げます。 

謹白 

記 

 

 ◇日 時  令和７年１０月２８日（火）午後６時３０分～午後８時 

 ◇場 所  岩見沢市役所 ４階委員会室 

◇参加料  無料 

◇定 員  ４０名（先着順） 

 ◇申 込  不要 

 ◇その他  午後６時より受付開始し、ご希望の方へ議場見学も行います。 

 

 

                      連絡先 岩見沢市議会事務局  TEL ３５－４９０７(直通)                                                  


